Texto para consulta, sem valor legal

LEI N.º 346/73

AUTORIZA ASSINATURA DE CONVÊNIOS COM A CAMPANHA NACIONAL DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (CNAE).

Faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei
Art. 1º -  Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Bom Retiro, autorizado a firmar Convênios com a Campanha Nacional de Alimentação Escolar (CNAE), com sede regional na Cidade de Lages.

Art. 2º -  A fim de cumprir com o disposto no artigo primeiro, fica ainda autorizado a assinar todo e qualquer documento com relação aos Convênios firmados.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro em 04 de Abril de 1973.

JAIR PHILIPPI

Prefeito Municipal